2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2024
	№
	1689

г. Первоуральск

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Первоуральск от 16 апреля 2024 года              № 985 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности в период действия особого противопожарного режима на территории городского округа Первоуральск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности городского округа Первоуральск от 01 июля 2024 года, введением на территории городского округа Первоуральск особого противопожарного режима, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 16 апреля 2024 года № 985 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности в период действия особого противопожарного режима на территории городского округа Первоуральск», дополнив пунктом 1.3. следующего содержания:
           «1.3. Запретить правообладателям земельных участков (собственникам земельных                    участков, землепользователям, землевладельцам и арендаторам земельных                           участков), расположенных в границах населенных пунктов и на территориях общего пользования вне границ населенных пунктов, и правообладателям территорий ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд на придомовых территориях и территориях общего пользования складирование горючих материалов, в том числе деревянных досок, дров, сухой трявянистой растительности, соломы и т.п.».
             2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
             3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и на сайте городского округа Первоуральск.
             4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Таммана.

Глава городского округа Первоуральск                                                                   И.В. Кабец
[bookmark: _GoBack]
image1.png